FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA - UNIR

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA - PIBID

EDITAL PIBID UNIR nº 02/2023

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUPERVISOR – PIBID/UNIR/ SUBPROJETO DE

EDUCAÇÃO ESPECIAL/ CAMPUS JORGE VASSILAKIS - GUAJARÁ-MIRIM

A coordenadora do Subprojeto de Educação Especial do Programa Institucional de Bolsas de

Iniciação à Docência - PIBID/UNIR – Campus de Campus Jorge Vassilakis - Guajará-Mirim torna público a

abertura de inscrições para o processo de seleção de professor supervisor que irá compor o quadro do referido

programa, em consonância com as normas deste edital e com os dispositivos do Edital CAPES nº23 de 29 de

abril de 2022 e Portaria Capes nº 83, de 27 de abril de 2022, Edital nº23 segunda chamada e demais

legislações aplicáveis à matéria.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Aline Cristiane da Silva

Evelyn Correa Gomes

Gisely Taborga Carvalho Furlanetto

Maria Antônia dos Reis Cruz

A seleção será realizada através análise curricular e entrevista individual, que ocorrerá no dia 26/04/2023,

às 10:30h, na sala 52 do bloco K.

Guajará-Mirim, 19 de abril de 2023.

Luanna Freitas Johnson

Coordenadora do Subprojeto Educação Especial Campus Jorge Vassilakis